РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЯТНИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА             КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  25.12.2013г                            с. Новопятницкое                                  №92

Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности на территории Новопятницкого сельсовета

на 2014-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Новопятницкого сельсовета на 2014-2020 годы», (далее «Программа») согласно приложению.

2. Установить, что в ходе реализации Программы ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета Новопятницкого сельсовета.

3. Постановление вступает в силу с со дня подписания и подлежит публикации в общественно-политической газете Уярского района «Вперед» и на официальном сайте Администрации Новопятницкого сельсовета в сети Интернет novop-adm.ru

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                               А.Н. Пахомов